BỘ XÂY DỰNG

Số: 15/BXD-KHTC

V/v thực hiện chuyển đổi từ mục lục NSNN cũ sang mục lục NSNN mới theo Thông tư số 324/2016/TT-BTC của Bộ Tài chính.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng  01 năm 2018.

Kính gửi: Các cơ quan hành chính,

 đơn vị sự nghiệp trực thuộc Bộ.

Thực hiện Thông tư số 324/2016/TT-BTC ngày 21/12/2016 của Bộ Tài chính quy định Hệ thống mục lục ngân sách nhà nước (NSNN) được áp dụng thống nhất từ năm ngân sách 2018, Bộ Xây dựng sao gửi kèm theo công văn số 17809/BTC-KBNN ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc chuyển đổi từ mục lục NSNN cũ sang mục lục NSNN mới để các cơ quan, đơn vị biết và triển khai thực hiện.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung nêu trên theo quy định. Trong quá trình thực hiện có vấn đề vướng mắc đề nghị phản ánh về Bộ Xây dựng (Vụ Kế hoạch - Tài chính) để được hướng dẫn kịp thời./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng Phạm Hồng Hà (để b/c);
- Thứ trưởng Bùi Phạm Khánh (để b/c);

- Lưu VT, KHTC.
	TL. BỘ TRƯỞNG

VỤ TRƯỞNG VỤ KẾ HOẠCH - TÀI CHÍNH
(đã ký)
Đặng Văn Long

PAGE